
 

 

2020 年５月８日 

各 位 

会社名 株式会社 タムラ製作所 

代 表 者 名 代表取締役社長 浅田 昌弘 

（コード番号 6768 東証第一部） 

問合せ先 取締役常務執行役員 

経営管理本部長 橋口 裕作 

Ｔ Ｅ Ｌ ０３-３９７８-２０３１ 

 

2020 年３月期決算発表の延期および決算説明会中止に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年５月 11 日（月）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を、下記のとおり延期すること

にいたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、決算業務および監査手続きに遅れが生じており、当初の予定

期日までに決算数値を確定することが困難と判断し、決算発表日の延期を決定いたしました。 

 

２． 決算発表の日程 

延期後の決算発表日は、2020 年５月 14 日（木）を予定しております。 

   

３． 決算説明会の中止について 

 予定しておりました機関投資家・アナリスト向け決算説明会は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、

会場での開催を取りやめ、当社ホームページ（https://www.tamura-ss.co.jp/）に資料掲載のみへ変更とさせ

ていただきます。資料の掲載は 2020 年５月 14 日（木）を予定しております。 

 

４． その他 

新型コロナウイルス感染拡大による業績への影響は現在精査中ですが、公表すべき事項が生じた場合は

すみやかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

以 上 


